Erstellt am 24.04.2024, 10:28 Uhr - UVP incl. MwSt Seite 1
Bild ArtNr Beschreibung Preis
LED-Arbeitsleuchten
DL-Luminos Daylight Luminos Profi Arbeitsplatzlampe 208,90€
DL-Lumi Daylight Lumi Profi Arbeitsplatzleuchte 105,90€
DL-D53060 Daylight professioneller Bodenständer für Lampen & Lupenlampen 114,99€
LEDAL20M4 Ledino LED-Akkustrahler 20W aus Alu Druckguss, 1600 Lumen 90,15€
LEDAL15 Ledino LED-Akkustrahler 15W mit Boxen, Bluetooth 57,32€
LEDS30LA Ledino LED-Standstrahler Laim, 30W 6500 44,90€
LEDS50GR Ledino LED-Arbeitsstrahler Griesheim, 50W 6500 69,90€
LEDAL10M4 Ledino LED-Akkustrahler 10W aus Alu Druckguss, 800 Lumen 51,17€
LEDAL10K3 Ledino LED-Akku-Arbeitsleuchte, Kofferset, 680 Lumen, 10 Watt 156,07€